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Naše zn.: 2019/142410/FNBRNO-14.7-DrKr/Ko
Vaše zn.: - 
V Brně dne 26. 9. 2019
Veřejná zakázka: Šicí materiál
Vážení,

zadavatel obdržel dne 23. 9. 2019 dále uvedené dotazy k uvedené veřejné zakázce. 
Dotaz č. 1:

Bod IV. Technické podmínky – „požadujete, aby veškeré nabízené výrobky měly přidělený kód VZP a stanovenou výši úhrady. Nesplnění této podmínky je důvod pro vyloučení ze zadávacího řízení.“ 

Šicí materiály nespadají do kategorie zvlášť účtovaného materiálu, ale jsou hrazeny v rámci výkonu. Nemají tedy přiděleny VZP kódy a nejsou standartně součástí číselníku VZP. Bude zadavatel na základě uvedeného akceptovat nabídku šicích materiálů, které nemají přidělené kódy VZP?
Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz mění zadávací dokumentaci tak, že text „Veškeré nabízené výrobky musí mít k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek přidělený kód VZP a stanovenou výši úhrady. Nabídková cena nabízených materiálů nesmí překročit max. úhradu VZP stanovenou v platném číselníku ZUM. Zadavatel výslovně upozorňuje, že nesplnění této podmínky je nesplněním zadávacích podmínek a tudíž i důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení.“ ze zadávací dokumentace vyškrtává.
Dotaz č. 2:

Bude zadavatel akceptovat toleranci jehly +/- 10%?
Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel nebude akceptovat toleranci jehly +/- 10%.

Dotaz č. 3:

Bod VI. Jiné podmínky a požadavky zadavatele – požadujete jako součást nabídky uživatelský manuál v českém jazyce – můžeme nabídnout příbalový leták nebo katalog? Nevím, co přesně si mám pod tímto pojmem představit.
Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel bude vedle uživatelského manuálu akceptovat rovněž příbalový leták. Zadavatel v tomto smyslu upravuje zadávací dokumentaci.

S pozdravem
MUDr. Roman Kraus, MBA

ředitel FN Brno
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